
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 
СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

«02» августа 2024 года         № 76 
с. Угут 

 

О присвоении наименования элементу  

улично-дорожной сети села Угут  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, 

устава сельского поселения Угут, в целях упорядочения адресного хозяйства села 

Угут, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети села Угут – 

километр 723-ий, расположенный: 

начало – западней здания с кадастровым номером 86:03:0010701:93057, 

окончание – восточнее здания с кадастровым номером 86:03:0010701:93054; 

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Угут. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут       Е.В. Титоренко 


	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в...

